Приложение 2
Форма заявления о предоставлении муниципальной услуги

«Согласование вырубки деревьев»

ЗАЯВЛЕНИЕ

о согласовании вырубки деревьев
Прошу согласовать вырубку деревьев, произрастающих на земельном участке по адресу:  _____________________________________________________________________________________
                                            адрес (место нахождения) земельного участка
Право на пользование землей закреплено __________________________________________
(наименование документа на право собственности,
_____________________________________________________________________________________
владения, пользования, распоряжения земельным участком)
Для информации сообщаю:
вид и количество зеленых насаждений
_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________
Причиной вырубки деревьев является  _____________________________________________
(строительство (реконструкция)
______________________________________________________________________________
объектов капитального строительства, санитарная рубка и реконструкция зеленых насаждений,
______________________________________________________________________________
восстановление режима инсоляции и т.д.)
_____________________________________________________________________________

Результат рассмотрения заявления прошу выдать/направить(нужное подчеркнуть) следующим способом:

лично в _______ (указать наименование структурного подразделения, ответственного за предоставление муниципальной услуги);

лично в МФЦ;

почтовое отправление по указанному адресу;

личный кабинет на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций);
личный кабинет на Портале государственных и муниципальных услуг Томской области)

Заявитель: _____________________________________________________________________________
(наименование юридического лица)
_____________________________________________________________________________________
(ФИО, должность, подпись, расшифровка подписи)
М.П.